Evangelisches Pfarramt Enzklosterle

JAlles ist mir erlaubt,
aber nicht alles dient zum Guten.

Alles ist mir erlaubt,

aber nichts soll Macht haben tiber mich.

1. Kor 6,12

Gottesdienste im

Mai 2024

Freitag, 03. Mai

Sonntag, 05. Mai

Dienstag, 07. Mai

Freitag, 10. Mai

Sonntag, 12. Mai

Dienstag, 14. Mai

17:30 Uhr

10:45 Uhr

10:00 Uhr

14:30 Uhr

17:30 Uhr

09:15 Uhr

10:00 Uhr

Jungschar

Gottesdienst
mit Pradikant Michael Schifer
Zeitgleich ist Kinderkirche

Krabbelgruppe

Café Sammeltasse

Jungschar

Gottesdienst
mit Pfarrer Martin Kohnle
Zeitgleich ist Kinderkirche

Krabbelgruppe



Freitag, 17. Mai

Sonntag, 19. Mai

Montag, 20. Mai

Sonntag, den 26. Mai

Sonntag, den 02. Juni

Sonntag, den 30. Juni

17:30 Uhr

19:30 Uhr

10:45 Uhr

11:00 Uhr

09:15 Uhr

10:45 Uhr
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15:00 Uhr
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Jungschar

Kirchengemeinderatssitzung

Pfingstsonntag
Gottesdienst mit Taufe
mit Pfarrer Martin Kohnle

Pfingstmontag

Gottesdienst im Griinen

An der Wildline/Sommerberg
mit Pfarrer Martin Kohnle

Gottesdienst
mit Pfarrer Martin Kohnle

Gottesdienst

Letzter offizieller Gottesdienst
von Pfarrer Martin Kohnle
vor seinem Ruhestand

I S e e ) e I e )

Verabschiedungsgottesdienst
von Pfarrer Martin Kohnle
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